Promodis (|

Machoire ga 80° cr35x106,3 tube
multilobe 66,5x6,3

Référence : P2B22711440

Fond de gorge D2 (mm)

Dimension tube (mm)
Croisillon (mm)

Série

Profil tube

Protecteur

@ Trou de goupille (mm)
Largeur L1 (mm)
Longueur L (mm)

@ Boule (mm)

Types de produits
Positionnement du tube

Quantité dans conditionnement de vente

81.5 mm
66.5x6.3 mm
34.9x106 mm
MH8
Multilobe
PW4

12 mm

117 mm

120 mm

30
MACHOIRE HOMOCINETIQUE
Exterieur

1



http://www.tcpdf.org

