

Machoire ga 80° cr35x106,3 tube multilobe 66,5x6,3

Référence : P2B22711440



Caractéristiques	
Fond de gorge D2 (mm)	81.5 mm
Dimension tube (mm)	66.5x6.3 mm
Croisillon (mm)	34.9x106 mm
Série	MH8
Profil tube	Multilobe
Protecteur	PW4
Ø Trou de goupille (mm)	12 mm
Largeur L1 (mm)	117 mm
Longueur L (mm)	120 mm
Ø Boule (mm)	30
Types de produits	MACHOIRE HOMOCINETIQUE
Positionnement du tube	Exterieur
Quantité dans conditionnement de vente	1